



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações e Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CHORÓ-CEARÁ**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 - PE - SRP**, em favor do Vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

**VENCEDORES: E. X. COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI CNPJ Nº 25.148.576/0001-21, com o valor global de R\$ 72.600,00 (SETENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)**

| LOTE 01 – COTA RESERVADA – EXCLUSIVO PARA ME E EPP |  |         |         |       |                |               |
|--|--|---------|---------|-------|----------------|---------------|
| ITEM   | ESPERCIFICAÇÃO   | UNIDADE | MARCA   | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   |
| 01   | CONFECÇÃO DE BANNER TAM 120X90 EM LONA   | UNIDADE | PROPRIA | 18    | R\$ 60,00      | R\$ 1.080,00  |
| 02   | COMENDAS EM ACRILICO TAMANHO 7X20 CPM BASE EM MARMORE PERSONALIZADAS   | UNIDADE | PROPRIA | 111   | R\$ 5,00       | R\$ 555,00    |
| 03   | IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÉ 60 KG   | UNIDADE | PROPRIA | 2550  | R\$ 0,40       | R\$ 1.020,00  |
| 04   | IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLASTICO.   | UNIDADE | PROPRIA | 430   | R\$ 0,40       | R\$ 172,00    |
| 05   | CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PAGINAS TAM A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO A LASER)  | UNIDADE | PROPRIA | 100   | R\$ 6,50       | R\$ 650,00    |
| 06   | BLOCO DE DOAÇÃO 15X21 CM COM 100 FOLHAS 1X0  | UNIDADE | PROPRIA | 60    | R\$ 3,00       | R\$ 180,00    |
| 07   | BOTONS EM PAPEL ADESIVO TAM 9X5CM 4X0  | UNIDADE | PROPRIA | 305   | R\$ 0,30       | R\$ 91,50     |
| 08   | CRACHÁ TAMANHO 14X10 EM PAPEL COUCHÉ   | UNIDADE | PROPRIA | 80    | R\$ 1,60       | R\$ 128,00    |
| 09   | CRACHÁ DE PLASTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM 10X7 CM   | UNIDADE | PROPRIA | 82    | R\$ 10,00      | R\$ 820,00    |
| 10   | BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO C/ DUAS VIAS BLOCO COM 100 FOLHAS  | BLOCO   | PROPRIA | 10    | R\$ 5,20       | R\$ 52,00     |
| 11   | FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0 60CM   | UNIDADE | PROPRIA | 22    | R\$ 25,00      | R\$ 550,00    |
| 12   | FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM   | UNIDADE | PROPRIA | 32    | R\$ 15,00      | R\$ 480,00    |
| 13   | CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA   | UNIDADE | PROPRIA | 24    | R\$ 15,00      | R\$ 360,00    |
| 14   | SACOLA EM TECIDO MACIO, 100% POLIESTER, ESTAMPA SUBLIMADA  | UNIDADE | PROPRIA | 30    | R\$ 9,00       | R\$ 270,00    |
| 15   | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4   | UNIDADE | PROPRIA | 8200  | R\$ 0,30       | R\$ 2.460,00  |
| 16   | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60KG  | UNIDADE | PROPRIA | 850   | R\$ 0,50       | R\$ 425,00    |
| 17   | XEROX COMUM.   | UNIDADE | PROPRIA | 12700 | R\$ 0,20       | R\$ 2.540,00  |
| 18   | CHAPÉU PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CHAPÉU PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPA SUBLIMADA.  | UNIDADE | PROPRIA | 80    | R\$ 25,00      | R\$ 2.000,00  |
| 19   | MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: MOCHILA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM NYLON, MEDIDAS EM CENTÍMETROS: 42 ALT X 28 COMP X 12 LARG, ABERTURA SUPERIOR EM ZÍPER - BOLSO FRONTAL COM ZÍPER, ALÇA DE MÃO ALÇA DE OMBRO REGULÁVEL ACABAMENTO EXTERNO EM VIVO E ESTAMPA SUBLIMADA. | UNIDADE | PROPRIA | 65    | R\$ 35,00      | R\$ 2.275,00  |
| 20   | CONFECÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAM A4 FRENTE E COSTA 4X0   | UNIDADE | PROPRIA | 620   | R\$ 22,00      | R\$ 13.640,00 |
| 21   | PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G.   | UNIDADE | PROPRIA | 3850  | R\$ 0,35       | R\$ 1.347,50  |



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



|    |  |         |         |      |            |              |
|----|--|---------|---------|------|------------|--------------|
| 22 | CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÉ 40KG.   | UNIDADE | PROPRIA | 510  | R\$ 2,00   | R\$ 1.020,00 |
| 23 | PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM 3,5X36CM.   | UNIDADE | PROPRIA | 310  | R\$ 2,30   | R\$ 713,00   |
| 24 | CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHE.  | UNIDADE | PROPRIA | 100  | R\$ 0,80   | R\$ 80,00    |
| 25 | ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL PARA PASTA TAM 9X5.   | UNIDADE | PROPRIA | 165  | R\$ 1,45   | R\$ 239,25   |
| 26 | BLOCO DE FORMULARIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO TAM A4 COM 100 UND   | BLOCO   | PROPRIA | 65   | R\$ 8,50   | R\$ 552,50   |
| 27 | CONFEÇÃO DE BANNER TAM. 1,60M X 90 CM EM LONA COLORIDA   | UNIDADE | PROPRIA | 26   | R\$ 100,00 | R\$ 2.600,00 |
| 28 | CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM LONA  | UNIDADE | PROPRIA | 21   | R\$ 50,00  | R\$ 1.050,00 |
| 29 | CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO   | UNIDADE | PROPRIA | 29   | R\$ 31,00  | R\$ 899,00   |
| 30 | CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40 KG TAMANHO 10X15CM   | UNIDADE | PROPRIA | 235  | R\$ 2,40   | R\$ 564,00   |
| 31 | CARNÊS DE IPTU - ESPECIFICAÇÃO: CARNÊS DE IPTU, CARNÊS DO TIPO SIMPLES EM UMA FACE DA FOLHA, EM PAPEL DE COR BRANCA, COM CAPAS E ANTECAPAS IMPRESSAS EM PAPEL 4X0 CORES, DE 75GR/M2 FORMATO A4 DE CARNÊS DE IPTU.                            | UNIDADE | PROPRIA | 500  | R\$ 1,05   | R\$ 525,00   |
| 32 | CANETAS PERSONALIZADAS   | UNIDADE | PROPRIA | 270  | R\$ 2,30   | R\$ 621,00   |
| 33 | CONFEÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130mmX188mm  | UNIDADE | PROPRIA | 185  | R\$ 20,20  | R\$ 3.737,00 |
| 34 | CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS (no máximo)  | UNIDADE | PROPRIA | 160  | R\$ 9,10   | R\$ 1.456,00 |
| 35 | CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5 X 5 cm  | UNIDADE | PROPRIA | 175  | R\$ 4,30   | R\$ 752,50   |
| 36 | CONFEÇÃO DE DIARIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE DIARIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PG F/V.  | UNIDADE | PROPRIA | 150  | R\$ 7,40   | R\$ 1.110,00 |
| 37 | CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO DE 2MM L5X A7CM   | UNIDADE | PROPRIA | 110  | R\$ 4,20   | R\$ 462,00   |
| 38 | CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM  | UNIDADE | PROPRIA | 32   | R\$ 35,00  | R\$ 1.120,00 |
| 39 | CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM  | UNIDADE | PROPRIA | 32   | R\$ 50,00  | R\$ 1.600,00 |
| 40 | FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40 KG COR AZUL TAM. PADRÃO   | UNIDADE | PROPRIA | 400  | R\$ 0,50   | R\$ 200,00   |
| 41 | BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER - ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER | UNIDADE | PROPRIA | 102  | R\$ 25,00  | R\$ 2.550,00 |
| 42 | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60 KG   | UNIDADE | PROPRIA | 2125 | R\$ 0,40   | R\$ 850,00   |
| 43 | ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR)   | METRO   | PROPRIA | 28   | R\$ 25,00  | R\$ 700,00   |
| 44 | CARTAZ A3 PRETO E BRANCO, PAPEL COUCHÉ 60K, IMPRESSÕES VARIADAS  | UNIDADE | PROPRIA | 25   | R\$ 1,75   | R\$ 43,75    |
| 45 | CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ 60KG   | UNIDADE | PROPRIA | 120  | R\$ 1,00   | R\$ 120,00   |
| 46 | ENCADERNAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATÉ 500 FOLHAS.  | UNIDADE | PROPRIA | 30   | R\$ 7,00   | R\$ 210,00   |
| 47 | FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ, 50K DUAS DOBRAS  | UNIDADE | PROPRIA | 220  | R\$ 0,70   | R\$ 154,00   |
| 48 | IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU ADESIVO, ACABAMENTO EM CANO OU ILHÓS TAM 120 X 80CM   | UNIDADE | PROPRIA | 7    | R\$ 37,00  | R\$ 259,00   |
| 49 | PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 04 NO A4   | UNIDADE | PROPRIA | 200  | R\$ 0,15   | R\$ 30,00    |
| 50 | PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 02 NO A4   | UNIDADE | PROPRIA | 500  | R\$ 0,14   | R\$ 70,00    |
| 51 | PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 04 NO A4   | UNIDADE | PROPRIA | 100  | R\$ 0,40   | R\$ 40,00    |
| 52 | PANFLETO COLORIDO TAMANHO 02 NO A4   | UNIDADE | PROPRIA | 100  | R\$ 0,40   | R\$ 40,00    |
| 53 | PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO TAMANHO A6  | UNIDADE | PROPRIA | 100  | R\$ 0,40   | R\$ 40,00    |
| 54 | PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO 04 NO A4  | UNIDADE | PROPRIA | 100  | R\$ 0,40   | R\$ 40,00    |



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



|    |  |         |         |     |           |              |
|----|--|---------|---------|-----|-----------|--------------|
| 55 | PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO - 02 NO A4                              | UNIDADE | PROPRIA | 80  | R\$ 0,40  | R\$ 32,00    |
| 56 | PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 04 NO A4                                      | UNIDADE | PROPRIA | 80  | R\$ 0,50  | R\$ 40,00    |
| 57 | PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 02 NO A4                                      | UNIDADE | PROPRIA | 80  | R\$ 0,50  | R\$ 40,00    |
| 58 | PANFLETO PRETO E BRANCO TAMANHO A6   | UNIDADE | PROPRIA | 110 | R\$ 0,26  | R\$ 28,60    |
| 59 | ATESTADO MEDICO 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES                                     | BLOCO   | PROPRIA | 30  | R\$ 7,00  | R\$ 210,00   |
| 60 | BOLETIM DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO - 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES        | BLOCO   | PROPRIA | 180 | R\$ 8,00  | R\$ 1.440,00 |
| 61 | BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA I) DADOS INDIVIDUAIS - TAMANHO A4          | BLOCO   | PROPRIA | 10  | R\$ 9,00  | R\$ 90,00    |
| 62 | CONSULTA DE ENFERMAGEM - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                         | BLOCO   | PROPRIA | 3   | R\$ 6,00  | R\$ 18,00    |
| 63 | EVOLUÇÃO MÉDICA - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                | BLOCO   | PROPRIA | 3   | R\$ 9,00  | R\$ 27,00    |
| 64 | EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                         | BLOCO   | PROPRIA | 3   | R\$ 8,00  | R\$ 24,00    |
| 65 | FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO PSF (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100     | BLOCO   | PROPRIA | 15  | R\$ 9,00  | R\$ 135,00   |
| 66 | FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA TAMANHO A4 BLOCO C/100   | BLOCO   | PROPRIA | 5   | R\$ 9,00  | R\$ 45,00    |
| 67 | FICHA DE DIABETES MELLITUS TIPO I - (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100      | BLOCO   | PROPRIA | 2   | R\$ 10,00 | R\$ 20,00    |
| 68 | FICHA DE EVOLUÇÃO DE CURATIVOS (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 1   | R\$ 10,00 | R\$ 10,00    |
| 69 | FICHA DE REFERENCIA CARBONADA EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES          | BLOCO   | PROPRIA | 100 | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00 |
| 70 | FICHA DE APAC - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                  | BLOCO   | PROPRIA | 3   | R\$ 8,00  | R\$ 24,00    |
| 71 | LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE AIH - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES      | BLOCO   | PROPRIA | 5   | R\$ 10,00 | R\$ 50,00    |
| 72 | PÉ DIABÉTICO - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                   | BLOCO   | PROPRIA | 2   | R\$ 8,00  | R\$ 16,00    |
| 73 | PLANO TERAPÊUTICO E TRATAMENTO (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 5   | R\$ 6,00  | R\$ 30,00    |
| 74 | RECEITUÁRIO (CONTROLE ESPECIAL) CARBONADO 15X21CM BLOCO C/100 UND                | BLOCO   | PROPRIA | 400 | R\$ 4,00  | R\$ 1.600,00 |
| 75 | RECEITUÁRIO NUMERADO 8X20CM COR AZUL BLOCO C/50 UND                              | BLOCO   | PROPRIA | 60  | R\$ 10,00 | R\$ 600,00   |
| 76 | REGISTRO DE TROCAS - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES -                           | BLOCO   | PROPRIA | 2   | R\$ 2,80  | R\$ 5,60     |
| 77 | REQUISIÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E SERVIÇO - TAMANHO 21X30                       | BLOCO   | PROPRIA | 10  | R\$ 10,00 | R\$ 100,00   |
| 78 | REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES      | BLOCO   | PROPRIA | 20  | R\$ 10,00 | R\$ 200,00   |
| 79 | SOLICITAÇÃO DE EXAMES 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES.                              | BLOCO   | PROPRIA | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 80 | RECEITUÁRIO COMUM 10X20CM BLOCO C/100 UNIDADE                                    | BLOCO   | PROPRIA | 500 | R\$ 6,00  | R\$ 3.000,00 |
| 81 | CADERNETA HIPERDIA (FRENTE E VERSO) 21X15 CM - PAPEL 60 KG                       | UNIDADE | PROPRIA | 300 | R\$ 0,80  | R\$ 240,00   |
| 82 | CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE (FRENTE E VERSO) TAMANHO OFÍCIO 2 - PAPEL 60 KG    | UNIDADE | PROPRIA | 600 | R\$ 0,60  | R\$ 360,00   |
| 83 | FICHA CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4            | BLOCO   | PROPRIA | 2   | R\$ 8,00  | R\$ 16,00    |
| 84 | FICHA CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES     | BLOCO   | PROPRIA | 1   | R\$ 8,00  | R\$ 8,00     |
| 85 | FICHA DE ATENDIMENTO À MULHER (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES | BLOCO   | PROPRIA | 1   | R\$ 9,00  | R\$ 9,00     |
| 86 | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100        | BLOCO   | PROPRIA | 15  | R\$ 8,50  | R\$ 127,50   |
| 87 | FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES   | BLOCO   | PROPRIA | 5   | R\$ 9,00  | R\$ 45,00    |
| 88 | FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES        | BLOCO   | PROPRIA | 5   | R\$ 9,00  | R\$ 45,00    |
| 89 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4           | BLOCO   | PROPRIA | 1   | R\$ 9,50  | R\$ 9,50     |
| 90 | FICHA INDIVIDUAL ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4             | BLOCO   | PROPRIA | 3   | R\$ 10,00 | R\$ 30,00    |
| 91 | FOLHA DE ANAMNESE - TAMANHO A4 C/100 UNIDADES                                    | BLOCO   | PROPRIA | 2   | R\$ 9,50  | R\$ 19,00    |
| 92 | RELATORIO DE ATENDIMENTO DIARIO (MAPA DIARIO) TAMANHO A4 C/100 UNIDADES          | BLOCO   | PROPRIA | 4   | R\$ 8,50  | R\$ 34,00    |



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



|     |  |         |         |      |           |            |
|-----|--|---------|---------|------|-----------|------------|
| 93  | RELATORIO DE ATENDMENTO DIARIO COM CLASSIFICAÇÃO RISCO   | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 8,50  | R\$ 17,00  |
| 94  | SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL GAL TAMANHO A4 BLOCO C/100                                    | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 7,50  | R\$ 15,00  |
| 95  | PLANEJAMENTO FAMILIAR (FICHA INDIVIDUAL) (FRENTE E VERSO) -TAMANHO A4                                      | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 5,00  | R\$ 10,00  |
| 96  | REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO (FRENTE E VERSO)                                       | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 7,50  | R\$ 15,00  |
| 97  | ODONTOGRAMA  | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 4,50  | R\$ 9,00   |
| 98  | CARTÃO DE RETORNO PARA O PACIENTE - PSF  | UNIDADE | PROPRIA | 1000 | R\$ 0,50  | R\$ 500,00 |
| 99  | FICHA DE ADMISSÃO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 8,50  | R\$ 17,00  |
| 100 | FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA - 52X74MM PAPEL COMUM BLOCO COM 50 UNIDADES                               | BLOCO   | PROPRIA | 10   | R\$ 9,00  | R\$ 90,00  |
| 101 | BOLETIM DE SUPERVISÃO - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 3    | R\$ 7,00  | R\$ 21,00  |
| 102 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR 15X10 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 3    | R\$ 6,00  | R\$ 18,00  |
| 103 | RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO (REGISTRO DE IMÓVEL) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                             | BLOCO   | PROPRIA | 15   | R\$ 6,50  | R\$ 97,50  |
| 104 | REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL (BOLETIM DIÁRIO) (FRENTE E VERSO)                                  | BLOCO   | PROPRIA | 3    | R\$ 10,00 | R\$ 30,00  |
| 105 | RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                   | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 7,00  | R\$ 14,00  |
| 106 | BOLETIM DE RECONHECIMENTO  | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 9,00  | R\$ 18,00  |
| 107 | CAPA DE LOTE FPCDCH-01   | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 9,00  | R\$ 18,00  |
| 108 | FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES FPCDCH   | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 10,00 | R\$ 20,00  |
| 109 | FORMULARIO DIARIO DE INQUERITO CANINO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                      | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 8,50  | R\$ 17,00  |
| 110 | RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTOVETORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                      | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 10,00 | R\$ 20,00  |
| 111 | ETIQUETAS PARA TUBITOS TAMANHO 10X07CM, BLOCO COM 100 UNIDADES   | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 6,10  | R\$ 12,20  |
| 112 | REGISTROS DE PENDENCIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 5,00  | R\$ 10,00  |
| 113 | FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES   | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 6,50  | R\$ 13,00  |
| 114 | CAPA DE LOTE DO FPCDCH-02 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 9,00  | R\$ 18,00  |
| 115 | ALVARÁ SANITÁRIO - 21X15CM PAPEL 60 KG   | UNIDADE | PROPRIA | 150  | R\$ 0,90  | R\$ 135,00 |
| 116 | LAUDO DE INSPEÇÃO COM NUMERAÇÃO APARTI DO Nº11550 - EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES              | BLOCO   | PROPRIA | 7    | R\$ 10,00 | R\$ 70,00  |
| 117 | TERMO DE APREENSÃO - EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES   | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 9,50  | R\$ 19,00  |
| 118 | TERMO DE INTIMAÇÃO - SÉRIE APARTIR Nº0899, EM 2 VIA TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                        | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 8,50  | R\$ 17,00  |
| 119 | TERMO DE NOTIFICAÇÃO DE ANÁLISE FISCAL - SÉRIE APARTIR Nº 0200 - EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 8,00  | R\$ 16,00  |
| 120 | TERMO DE SOLICITAÇÃO DE INSPEÇÃO E REGISTRO SANITÁRIO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                      | BLOCO   | PROPRIA | 2    | R\$ 6,00  | R\$ 12,00  |
| 121 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR VERMELHA   | UNIDADE | PROPRIA | 400  | R\$ 0,45  | R\$ 180,00 |
| 122 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR LARANJA  | UNIDADE | PROPRIA | 400  | R\$ 0,45  | R\$ 180,00 |
| 123 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AMARELA  | UNIDADE | PROPRIA | 500  | R\$ 0,45  | R\$ 225,00 |
| 124 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AZUL   | UNIDADE | PROPRIA | 600  | R\$ 0,45  | R\$ 270,00 |
| 125 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR VERDE  | UNIDADE | PROPRIA | 600  | R\$ 0,45  | R\$ 270,00 |
| 126 | CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA TAM A4 COM DOBRA AO MEIO - PAPEL 40 KG   | UNIDADE | PROPRIA | 500  | R\$ 0,50  | R\$ 250,00 |
| 127 | CARTÃO DE VACINA ADULTO  | UNIDADE | PROPRIA | 800  | R\$ 0,60  | R\$ 480,00 |
| 128 | PLANILHA DE VACINA ADM. TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 1    | R\$ 9,00  | R\$ 9,00   |
| 129 | BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 1 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 1    | R\$ 6,50  | R\$ 6,50   |
| 130 | BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 2 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 1    | R\$ 7,00  | R\$ 7,00   |
| 131 | BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 1    | R\$ 9,00  | R\$ 9,00   |
| 132 | CARTÃO DE GESTANTE TAM A4 PAPEL 40KG   | UNIDADE | PROPRIA | 200  | R\$ 0,90  | R\$ 180,00 |
| 133 | CADERNETA DA GESTANTE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFFSET  | UNIDADE | PROPRIA | 50   | R\$ 3,50  | R\$ 175,00 |



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



|     |   |         |         |     |          |            |
|-----|---|---------|---------|-----|----------|------------|
|     | 180G - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO TAMANHO: 14,8 CM X 21CM -TOTAL DE PÁGINAS: 09 - CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE - CONTRACAPA PLÁSTICA PRETA ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 07MM |         |         |     |          |            |
| 134 | CARDENETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO  | UNIDADE | PRÓPRIA | 150 | R\$ 3,20 | R\$ 480,00 |
| 135 | CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA  | UNIDADE | PRÓPRIA | 200 | R\$ 3,20 | R\$ 640,00 |
| 136 | CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA   | UNIDADE | PRÓPRIA | 350 | R\$ 0,70 | R\$ 245,00 |
| 137 | CARTÃO ESPELHO DO ADULTO  | UNIDADE | PRÓPRIA | 800 | R\$ 1,22 | R\$ 976,00 |
| 138 | CLASSIFICAÇÃO DA GESTANTE POR EXTRATO DE RISCO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PRÓPRIA | 5   | R\$ 9,50 | R\$ 47,50  |
| 139 | BACIOSCOPIA PESQUISA DE BAR PARA TUBERCULOSE MAMA TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES   | BLOCO   | PRÓPRIA | 1   | R\$ 9,00 | R\$ 9,00   |
| 140 | FICHA DE EVOLUÇÃO DE PACIENTE -PSF TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS   | BLOCO   | PRÓPRIA | 2   | R\$ 9,00 | R\$ 18,00  |
| 141 | MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS  | BLOCO   | PRÓPRIA | 2   | R\$ 9,00 | R\$ 18,00  |
| 142 | DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS TAM (15X21) BLOCO C/100  | BLOCO   | PRÓPRIA | 2   | R\$ 5,20 | R\$ 10,40  |
| 143 | DECLARAÇÃO DE ÓBITOS (TAM 15X21, BLOCO C/100)   | BLOCO   | PRÓPRIA | 2   | R\$ 8,20 | R\$ 16,40  |
| 144 | FICHA PERINATAL AMBULATORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PRÓPRIA | 2   | R\$ 8,65 | R\$ 17,30  |
| 145 | CADERNETA INFANTIL TAM A4, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG   | UNIDADE | PRÓPRIA | 300 | R\$ 0,80 | R\$ 240,00 |

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 72.600,00 (SETENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

**VENCEDORES: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI CNPJ Nº 19.293.025/0001-59, com o valor global de R\$ 879.799,00 (OITOCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)**

LOTE 02 – COTA PRINCIPAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO  | UNIDADE | MARCA   | QUANT   | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   |
|------|--|---------|---------|---------|----------------|---------------|
| 01   | CONFECÇÃO DE BANNER TAM 120X90 EM LONA   | UNIDADE | PRÓPRIA | 162     | R\$ 70,00      | R\$ 11.340,00 |
| 02   | COMENDAS EM ACRILICO TAMANHO 7X20 CPM BASE EM MARMORE PERSONALIZADAS   | UNIDADE | PRÓPRIA | 994     | R\$ 8,00       | R\$ 7.952,00  |
| 03   | IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÉ 60 KG   | UNIDADE | PRÓPRIA | 22.950  | R\$ 0,10       | R\$ 2.295,00  |
| 04   | IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLASTICO.   | UNIDADE | PRÓPRIA | 3.870   | R\$ 0,40       | R\$ 1.548,00  |
| 05   | CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PAGINAS TAM A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO A LASER)  | UNIDADE | PRÓPRIA | 900     | R\$ 4,00       | R\$ 3.600,00  |
| 06   | BLOCO DE DOAÇÃO 15X21 CM COM 100 FOLHAS 1X0  | UNIDADE | PRÓPRIA | 540     | R\$ 2,50       | R\$ 1.350,00  |
| 07   | BOTONS EM PAPEL ADESIVO TAM 9X5CM 4X0  | UNIDADE | PRÓPRIA | 2.745   | R\$ 0,20       | R\$ 549,00    |
| 08   | CRACHÁ TAMANHO 14X10 EM PAPEL COUCHÉ   | UNIDADE | PRÓPRIA | 720     | R\$ 1,00       | R\$ 720,00    |
| 09   | CRACHÁ DE PLASTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM 10X7 CM   | UNIDADE | PRÓPRIA | 738     | R\$ 8,00       | R\$ 5.904,00  |
| 10   | BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO C/ DUAS VIAS BLOCO COM 100 FOLHAS  | BLOCO   | PRÓPRIA | 85      | R\$ 2,50       | R\$ 212,50    |
| 11   | FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0 60CM   | UNIDADE | PRÓPRIA | 198     | R\$ 45,00      | R\$ 8.910,00  |
| 12   | FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM   | UNIDADE | PRÓPRIA | 288     | R\$ 5,00       | R\$ 1.440,00  |
| 13   | CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA   | UNIDADE | PRÓPRIA | 211     | R\$ 20,00      | R\$ 4.220,00  |
| 14   | SACOLA EM TECIDO MACIO, 100% POLIESTER, ESTAMPA SUBLIMADA  | UNIDADE | PRÓPRIA | 270     | R\$ 15,00      | R\$ 4.050,00  |
| 15   | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4   | UNIDADE | PRÓPRIA | 73.800  | R\$ 0,20       | R\$ 14.760,00 |
| 16   | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60KG  | UNIDADE | PRÓPRIA | 7.650   | R\$ 0,20       | R\$ 1.530,00  |
| 17   | XEROX COMUM.   | UNIDADE | PRÓPRIA | 114.300 | R\$ 0,15       | R\$ 17.145,00 |
| 18   | CHAPEU PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CHAPÉU PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPA SUBLIMADA.  | UNIDADE | PRÓPRIA | 720     | R\$ 35,00      | R\$ 25.200,00 |
| 19   | MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: MOCHILA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM NYLON, MEDIDAS EM CENTÍMETROS: 42 ALT X 28 COMP X 12 LARG, ABERTURA SUPERIOR EM ZÍPER - BOLSO FRONTAL COM ZÍPER, ALÇA DE MÃO ALÇA DE OMBRO REGULÁVEL ACABAMENTO EXTERNO EM VIVO E ESTAMPA SUBLIMADA. | UNIDADE | PRÓPRIA | 585     | R\$ 80,00      | R\$ 46.800,00 |



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



|    |  |         |         |        |            |                |
|----|--|---------|---------|--------|------------|----------------|
| 20 | CONFECÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAM A4 FRENTE E COSTA 4X0   | UNIDADE | PROPRIA | 5.580  | R\$ 25,00  | R\$ 139.500,00 |
| 21 | PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G.   | UNIDADE | PROPRIA | 34.650 | R\$ 0,05   | R\$ 1.732,50   |
| 22 | CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÉ 40KG.   | UNIDADE | PROPRIA | 4.590  | R\$ 0,50   | R\$ 2.295,00   |
| 23 | PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM 3,5X36CM.   | UNIDADE | PROPRIA | 2.790  | R\$ 2,00   | R\$ 5.580,00   |
| 24 | CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHE.  | UNIDADE | PROPRIA | 900    | R\$ 0,20   | R\$ 180,00     |
| 25 | ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL PARA PASTA TAM 9X5.   | UNIDADE | PROPRIA | 1.485  | R\$ 1,00   | R\$ 1.485,00   |
| 26 | BLOCO DE FORMULARIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO TAM A4 COM 100 UND   | BLOCO   | PROPRIA | 585    | R\$ 10,00  | R\$ 5.850,00   |
| 27 | CONFECÇÃO DE BANNER TAM. 1,60M X 90 CM EM LONA COLORIDA  | UNIDADE | PROPRIA | 234    | R\$ 160,00 | R\$ 37.440,00  |
| 28 | CONFECÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM LONA   | UNIDADE | PROPRIA | 189    | R\$ 90,00  | R\$ 17.010,00  |
| 29 | CONFECÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO  | UNIDADE | PROPRIA | 261    | R\$ 8,00   | R\$ 2.088,00   |
| 30 | CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40 KG TAMANHO 10X15CM   | UNIDADE | PROPRIA | 2.115  | R\$ 1,50   | R\$ 3.172,50   |
| 31 | CARNÊS DE IPTU - ESPECIFICAÇÃO: CARNÊS DE IPTU, CARNÊS DO TIPO SIMPLES EM UMA FACE DA FOLHA, EM PAPEL DE COR BRANCA, COM CAPAS E ANTECAPAS IMPRESSAS EM PAPEL 4X0 CORES, DE 75GR/M2 FORMATO A4 DE CARNÊS DE IPTU.                            | UNIDADE | PROPRIA | 4.500  | R\$ 2,00   | R\$ 9.000,00   |
| 32 | CANETAS PERSONALIZADAS   | UNIDADE | PROPRIA | 2.430  | R\$ 3,50   | R\$ 8.505,00   |
| 33 | CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130mmX188mm  | UNIDADE | PROPRIA | 1.665  | R\$ 30,00  | R\$ 49.950,00  |
| 34 | CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS (no máximo)  | UNIDADE | PROPRIA | 1.440  | R\$ 8,00   | R\$ 11.520,00  |
| 35 | CONFECÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5 X 5 cm  | UNIDADE | PROPRIA | 1.575  | R\$ 4,00   | R\$ 6.300,00   |
| 36 | CONFECÇÃO DE DIARIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE DIARIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PG F/V.  | UNIDADE | PROPRIA | 1.350  | R\$ 14,00  | R\$ 18.900,00  |
| 37 | CONFECÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO DE 2MM L5X A7CM  | UNIDADE | PROPRIA | 990    | R\$ 8,00   | R\$ 7.920,00   |
| 38 | CONFECÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM   | UNIDADE | PROPRIA | 288    | R\$ 60,00  | R\$ 17.280,00  |
| 39 | CONFECÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM   | UNIDADE | PROPRIA | 288    | R\$ 120,00 | R\$ 34.560,00  |
| 40 | FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40 KG COR AZUL TAM. PADRÃO   | UNIDADE | PROPRIA | 3.600  | R\$ 0,80   | R\$ 2.880,00   |
| 41 | BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER - ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER | UNIDADE | PROPRIA | 918    | R\$ 35,00  | R\$ 32.130,00  |
| 42 | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60 KG   | UNIDADE | PROPRIA | 19.125 | R\$ 0,40   | R\$ 7.650,00   |
| 43 | ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR)   | METRO   | PROPRIA | 247    | R\$ 50,00  | R\$ 12.350,00  |
| 44 | CARTAZ A3 PRETO E BRANCO, PAPEL COUCHÉ 60K, IMPRESSÕES VARIADAS  | UNIDADE | PROPRIA | 225    | R\$ 0,50   | R\$ 112,50     |
| 45 | CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ 60KG   | UNIDADE | PROPRIA | 1.080  | R\$ 0,40   | R\$ 432,00     |
| 46 | ENCADERNAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATÉ 500 FOLHAS.  | UNIDADE | PROPRIA | 270    | R\$ 6,00   | R\$ 1.620,00   |
| 47 | FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ, 50K DUAS DOBRAS  | UNIDADE | PROPRIA | 1.980  | R\$ 0,40   | R\$ 792,00     |
| 48 | IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU ADESIVO, ACABAMENTO EM CANO OU ILHÓS TAM 120 X 80CM   | UNIDADE | PROPRIA | 63     | R\$ 70,00  | R\$ 4.410,00   |
| 49 | PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 04 NO A4   | UNIDADE | PROPRIA | 1.800  | R\$ 0,20   | R\$ 360,00     |
| 50 | PANFLETO PRETO E BRANCO -TAMANHO 02 NO A4  | UNIDADE | PROPRIA | 4.500  | R\$ 0,10   | R\$ 450,00     |
| 51 | PANFLETO COLORIDO -TAMANHO 04 NO A4  | UNIDADE | PROPRIA | 900    | R\$ 0,30   | R\$ 270,00     |



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



|    |  |         |         |       |           |               |
|----|--|---------|---------|-------|-----------|---------------|
| 52 | PANFLETO COLORIDO TAMANHO 02 NO A4   | UNIDADE | PROPRIA | 900   | R\$ 0,30  | R\$ 270,00    |
| 53 | PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO TAMANHO A6                              | UNIDADE | PROPRIA | 900   | R\$ 0,30  | R\$ 270,00    |
| 54 | PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO 04 NO A4                                | UNIDADE | PROPRIA | 900   | R\$ 0,30  | R\$ 270,00    |
| 55 | PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO - 02 NO A4                              | UNIDADE | PROPRIA | 720   | R\$ 0,30  | R\$ 216,00    |
| 56 | PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 04 NO A4                                      | UNIDADE | PROPRIA | 720   | R\$ 0,30  | R\$ 216,00    |
| 57 | PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 02 NO A4                                      | UNIDADE | PROPRIA | 720   | R\$ 0,30  | R\$ 216,00    |
| 58 | PANFLETO PRETO E BRANCO TAMANHO A6   | UNIDADE | PROPRIA | 990   | R\$ 0,30  | R\$ 297,00    |
| 59 | ATESTADO MEDICO 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES                                     | BLOCO   | PROPRIA | 270   | R\$ 8,00  | R\$ 2.160,00  |
| 60 | BOLETIM DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO - 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES        | BLOCO   | PROPRIA | 1.620 | R\$ 8,00  | R\$ 12.960,00 |
| 61 | BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA I) DADOS INDIVIDUAIS - TAMANHO A4          | BLOCO   | PROPRIA | 90    | R\$ 14,00 | R\$ 1.260,00  |
| 62 | CONSULTA DE ENFERMAGEM - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                         | BLOCO   | PROPRIA | 27    | R\$ 12,00 | R\$ 324,00    |
| 63 | EVOLUÇÃO MÉDICA - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                | BLOCO   | PROPRIA | 27    | R\$ 18,00 | R\$ 486,00    |
| 64 | EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                         | BLOCO   | PROPRIA | 27    | R\$ 17,00 | R\$ 459,00    |
| 65 | FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO PSF (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100     | BLOCO   | PROPRIA | 135   | R\$ 10,00 | R\$ 1.350,00  |
| 66 | FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - ASSITÊNCIA FARMACÉUTICA TAMANHO A4 BLOCO C/100    | BLOCO   | PROPRIA | 45    | R\$ 15,00 | R\$ 675,00    |
| 67 | FICHA DE DIABETES MELLITUS TIPO I - (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100      | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 21,00 | R\$ 378,00    |
| 68 | FICHA DE EVOLUÇÃO DE CURATIVOS (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 9     | R\$ 19,00 | R\$ 171,00    |
| 69 | FICHA DE REFERENCIA CARBONADA EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES          | BLOCO   | PROPRIA | 900   | R\$ 20,00 | R\$ 18.000,00 |
| 70 | FICHA DE APAC - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                  | BLOCO   | PROPRIA | 27    | R\$ 15,00 | R\$ 405,00    |
| 71 | LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE AIH - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES      | BLOCO   | PROPRIA | 45    | R\$ 21,00 | R\$ 945,00    |
| 72 | PÉ DIABÉTICO - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                   | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 16,00 | R\$ 288,00    |
| 73 | PLANO TERAPÉUTICO E TRATAMENTO (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 45    | R\$ 12,00 | R\$ 540,00    |
| 74 | RECEITUÁRIO (CONTROLE ESPECIAL) CARBONADO 15X21CM BLOCO C/100 UND                | BLOCO   | PROPRIA | 3.600 | R\$ 15,00 | R\$ 54.000,00 |
| 75 | RECEITUÁRIO NUMERADO 8X20CM COR AZUL BLOCO C/50 UND                              | BLOCO   | PROPRIA | 540   | R\$ 18,00 | R\$ 9.720,00  |
| 76 | REGISTRO DE TROCAS - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES -                           | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 5,00  | R\$ 90,00     |
| 77 | REQUISIÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E SERVIÇO - TAMANHO 21X30                       | BLOCO   | PROPRIA | 90    | R\$ 10,00 | R\$ 900,00    |
| 78 | REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES      | BLOCO   | PROPRIA | 180   | R\$ 10,00 | R\$ 1.800,00  |
| 79 | SOLICITAÇÃO DE EXAMES 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES.                              | BLOCO   | PROPRIA | 900   | R\$ 9,00  | R\$ 8.100,00  |
| 80 | RECEITUÁRIO COMUM 10X20CM BLOCO C/100 UNIDADE                                    | BLOCO   | PROPRIA | 4.500 | R\$ 15,00 | R\$ 67.500,00 |
| 81 | CADERNETA HIPERDIA (FRENTE E VERSO) 21X15 CM - PAPEL 60 KG                       | UNIDADE | PROPRIA | 2.700 | R\$ 1,00  | R\$ 2.700,00  |
| 82 | CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE (FRENTE E VERSO) TAMANHO OFÍCIO 2 - PAPEL 60 KG    | UNIDADE | PROPRIA | 5.400 | R\$ 1,00  | R\$ 5.400,00  |
| 83 | FICHA CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4            | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 15,00 | R\$ 270,00    |
| 84 | FICHA CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES     | BLOCO   | PROPRIA | 9     | R\$ 15,00 | R\$ 135,00    |
| 85 | FICHA DE ATENDIMENTO À MULHER (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES | BLOCO   | PROPRIA | 9     | R\$ 15,00 | R\$ 135,00    |
| 86 | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100        | BLOCO   | PROPRIA | 135   | R\$ 12,00 | R\$ 1.620,00  |
| 87 | FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES   | BLOCO   | PROPRIA | 45    | R\$ 18,00 | R\$ 810,00    |
| 88 | FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES        | BLOCO   | PROPRIA | 45    | R\$ 18,00 | R\$ 810,00    |
| 89 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4           | BLOCO   | PROPRIA | 9     | R\$ 19,00 | R\$ 171,00    |
| 90 | FICHA INDIVIDUAL ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4             | BLOCO   | PROPRIA | 27    | R\$ 21,00 | R\$ 567,00    |
| 91 | FOLHA DE ANAMNESE - TAMANHO A4 C/100 UNIDADES                                    | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 19,00 | R\$ 342,00    |



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



|     |  |         |         |       |           |              |
|-----|--|---------|---------|-------|-----------|--------------|
| 92  | RELATORIO DE ATENDIMENTO DIARIO (MAPA DIARIO) TAMANHO A4 C/100 UNIDADES                                    | BLOCO   | PROPRIA | 36    | R\$ 17,00 | R\$ 612,00   |
| 93  | RELATORIO DE ATENDIMENTO DIARIO COM CLASSIFICAÇÃO RISCO  | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 17,00 | R\$ 306,00   |
| 94  | SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL GAL TAMANHO A4 BLOCO C/100                                    | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 16,00 | R\$ 288,00   |
| 95  | PLANEJAMENTO FAMILIAR (FICHA INDIVIDUAL) (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4                                     | BLOCO   | PROPRIA | 16    | R\$ 10,00 | R\$ 160,00   |
| 96  | REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO - CÔLO DO ÚTERO (FRENTE E VERSO)                                       | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 15,00 | R\$ 270,00   |
| 97  | ODONTOGRAMA  | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 9,00  | R\$ 162,00   |
| 98  | CARTÃO DE RETORNO PARA O PACIENTE - PSF  | UNIDADE | PROPRIA | 9.000 | R\$ 1,00  | R\$ 9.000,00 |
| 99  | FICHA DE ADMISSÃO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 17,00 | R\$ 306,00   |
| 100 | FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA - 52X74MM PAPEL COMUM BLOCO COM 50 UNIDADES                               | BLOCO   | PROPRIA | 90    | R\$ 12,00 | R\$ 1.080,00 |
| 101 | BOLETIM DE SUPERVISÃO - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 27    | R\$ 14,00 | R\$ 378,00   |
| 102 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR 15X10 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 27    | R\$ 12,00 | R\$ 324,00   |
| 103 | RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO (REGISTRO DE IMÓVEL) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                             | BLOCO   | PROPRIA | 135   | R\$ 10,00 | R\$ 1.350,00 |
| 104 | REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL (BOLETIM DIÁRIO) (FRENTE E VERSO)                                  | BLOCO   | PROPRIA | 27    | R\$ 21,00 | R\$ 567,00   |
| 105 | RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                   | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 14,00 | R\$ 252,00   |
| 106 | BOLETIM DE RECONHECIMENTO  | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 18,00 | R\$ 324,00   |
| 107 | CAPA DE LOTE FPCDCH-01   | BLOCO   | PROPRIA | 13    | R\$ 18,00 | R\$ 234,00   |
| 108 | FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES FPCDCH   | BLOCO   | PROPRIA | 13    | R\$ 20,00 | R\$ 260,00   |
| 109 | FORMULARIO DIARIO DE INQUERITO CANINO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                      | BLOCO   | PROPRIA | 13    | R\$ 17,00 | R\$ 221,00   |
| 110 | RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTOVETORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                                      | BLOCO   | PROPRIA | 13    | R\$ 20,00 | R\$ 260,00   |
| 111 | ETIQUETAS PARA TUBITOS TAMANHO 10X07CM, BLOCO COM 100 UNIDADES   | BLOCO   | PROPRIA | 13    | R\$ 12,00 | R\$ 156,00   |
| 112 | REGISTROS DE PENDENCIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 13    | R\$ 10,00 | R\$ 130,00   |
| 113 | FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES   | BLOCO   | PROPRIA | 13    | R\$ 13,00 | R\$ 169,00   |
| 114 | CAPA DE LOTE DO FPCDCH-02 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 13    | R\$ 18,00 | R\$ 234,00   |
| 115 | ALVARÁ SANITÁRIO - 21X15CM PAPEL 60 KG   | UNIDADE | PROPRIA | 1.350 | R\$ 1,00  | R\$ 1.350,00 |
| 116 | LAUDO DE INSPEÇÃO COM NUMERAÇÃO APARTI DO Nº11550 - EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES              | BLOCO   | PROPRIA | 63    | R\$ 18,00 | R\$ 1.134,00 |
| 117 | TERMO DE APREENSÃO - EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES   | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 19,00 | R\$ 342,00   |
| 118 | TERMO DE INTIMAÇÃO - SÉRIE APARTIR Nº0899, EM 2 VIA TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                        | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 17,00 | R\$ 306,00   |
| 119 | TERMO DE NOTIFICAÇÃO DE ANÁLISE FISCAL - SÉRIE APARTIR Nº 0200 - EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 15,00 | R\$ 270,00   |
| 120 | TERMO DE SOLICITAÇÃO DE INSPEÇÃO E REGISTRO SANITÁRIO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES                      | BLOCO   | PROPRIA | 18    | R\$ 13,00 | R\$ 234,00   |
| 121 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR VERMELHA   | UNIDADE | PROPRIA | 3.600 | R\$ 0,60  | R\$ 2.160,00 |
| 122 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR LARANJA  | UNIDADE | PROPRIA | 3.600 | R\$ 0,60  | R\$ 2.160,00 |
| 123 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AMARELA  | UNIDADE | PROPRIA | 4.500 | R\$ 0,60  | R\$ 2.700,00 |
| 124 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AZUL   | UNIDADE | PROPRIA | 5.400 | R\$ 0,60  | R\$ 3.240,00 |
| 125 | PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR VERDE  | UNIDADE | PROPRIA | 5.400 | R\$ 0,60  | R\$ 3.240,00 |
| 126 | CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA TAM A4 COM DOBRA AO MEIO - PAPEL 40 KG   | UNIDADE | PROPRIA | 4.500 | R\$ 1,00  | R\$ 4.500,00 |
| 127 | CARTÃO DE VACINA ADULTO  | UNIDADE | PROPRIA | 7.200 | R\$ 1,00  | R\$ 7.200,00 |
| 128 | PLANILHA DE VACINA ADM. TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 9     | R\$ 18,00 | R\$ 162,00   |
| 129 | BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 1 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 9     | R\$ 13,00 | R\$ 117,00   |
| 130 | BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 2 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 9     | R\$ 14,00 | R\$ 126,00   |
| 131 | BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PROPRIA | 9     | R\$ 18,00 | R\$ 162,00   |
| 132 | CARTÃO DE GESTANTE TAM A4 PAPEL 40KG   | UNIDADE | PROPRIA | 1.800 | R\$ 1,00  | R\$ 1.800,00 |



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



|   |   |         |         |       |           |              |
|---|---|---------|---------|-------|-----------|--------------|
| 133   | CADERNETA DA GESTANTE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFFSET 180G - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO TAMANHO: 14,8 CM X 21CM -TOTAL DE PÁGINAS: 09 - CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE - CONTRACAPA PLÁSTICA PRETA ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 07MM | UNIDADE | PRÓPRIA | 450   | R\$ 7,00  | R\$ 3.150,00 |
| 134   | CARDENETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO  | UNIDADE | PRÓPRIA | 1.350 | R\$ 4,00  | R\$ 5.400,00 |
| 135   | CARDENETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA  | UNIDADE | PRÓPRIA | 1.800 | R\$ 4,00  | R\$ 7.200,00 |
| 136   | CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA   | UNIDADE | PRÓPRIA | 3.150 | R\$ 1,00  | R\$ 3.150,00 |
| 137   | CARTÃO ESPELHO DO ADULTO  | UNIDADE | PRÓPRIA | 7.200 | R\$ 1,00  | R\$ 7.200,00 |
| 138   | CLASSIFICAÇÃO DA GESTANTE POR EXTRATO DE RISCO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PRÓPRIA | 45    | R\$ 18,00 | R\$ 810,00   |
| 139   | BACILOSCOPIA PESQUISA DE BAR PARA TUBERCULOSE MAMA TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PRÓPRIA | 9     | R\$ 15,00 | R\$ 135,00   |
| 140   | FICHA DE EVOLUÇÃO DE PACIENTE -PSF TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS   | BLOCO   | PRÓPRIA | 18    | R\$ 18,00 | R\$ 324,00   |
| 141   | MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS  | BLOCO   | PRÓPRIA | 18    | R\$ 18,00 | R\$ 324,00   |
| 142   | DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS TAM (15X21) BLOCO C/100  | BLOCO   | PRÓPRIA | 18    | R\$ 10,00 | R\$ 180,00   |
| 143   | DECLARAÇÃO DE ÓBITOS (TAM 15X21, BLOCO C/100)   | BLOCO   | PRÓPRIA | 18    | R\$ 13,00 | R\$ 234,00   |
| 144   | FICHA PERINATAL AMBULATORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES  | BLOCO   | PRÓPRIA | 18    | R\$ 15,00 | R\$ 270,00   |
| 145   | CADERNETA INFANTIL TAM A4, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG   | UNIDADE | PRÓPRIA | 2.700 | R\$ 1,00  | R\$ 2.700,00 |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 879.799,00 (OITOCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)</b> |   |         |         |       |           |              |

**VALOR TOTAL ADJUDICADO R\$ 952.399,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)**

Choró-Ce, 08 de Junho de 2022.

ANA PAULA ESTEVÃO SILVA  
PREGOEIRA